






 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E BRENDSHME 

DREJTORIA E PMZSH 
 

Për ushtrimin e profesionit 

“ekspert  zjarrfikës privat” 

 

Nr.20, Datë  14/12/2022 
 
 Shtetasit Klevis Bregu  i jepet çertifikata për ushtrimin e profesionit “Ekspert Zjarrfikës Privat” 

në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin, në mbështetje të pikës 4 të nenit 49 të ligjit 
nr.152/2015 “Për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe për Shpëtimin. 
 
Objekti i punës së “Ekspertit Zjarrfikës Privat” në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin 
është: 
 
 Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin.  

 

ÇERTIFIKATË 

DREJTOR I pËrgjithshËm i mzsh 

 

(I AUTORIZUAR) 

 

HOLTA KOMINO 

 
 






	Doc_9_25_2023 (1)
	Doc_9_25_2023 (2)
	Doc_9_25_2023
	03_CERTIFIKATE MKZ KLEVIS BREGU me firme
	LICENCA HSEM NE PROJEKTIM  NR.7071



